广东省商业美术设计行业协会
粤商美设协〔2020〕1号

2019年广东省“双创杯”平面设计职业技能
大赛（第一批）入围名单公示
[bookmark: _GoBack]为了加快培养技能人才，促进我省平面设计行业的发展，服务广东经济转型，推动我省平面设计水平整体提升，由广东省商业美术设计行业协会举办的2019年广东省“双创杯”平面设计职业技能大赛经评审初评，第一批学生组共393件、职工组共37件作品入围。现将入围作品名单向社会公示，任何人或单位若对以下单位、个人持有异议，请于2020年1月7日前，以书面形式向评选办公室提出，并提供相关材料，注明本人或单位联系人的姓名、单位名称、联系地址、邮编和电话，由本人签名或加盖公章（需保密者请注明），否则不予受理。
联系人：高老师
电话：020-87607388
邮箱：gdsj001@126.com
地址：广州市番禺大道北346号万利商业园E座208-209室
[image: 商美电子章]
广东省商业美术设计行业协会
二Ο二Ο年一月二日

2019年广东省“双创杯”平面设计职业技能大赛（第一批）入围名单
学生组
	“岭南美食博览会”宣传海报设计

	序号
	姓名
	单位名称
	指导老师

	1
	潘泳朱
	珠海艺术职业学院
	颜西贝

	2
	范滢滢
	珠海艺术职业学院
	颜西贝

	3
	梁嘉曦
	珠海艺术职业学院
	颜西贝

	4
	严剑虹
	珠海艺术职业学院
	颜西贝

	5
	张禄银
	广东轻工职业技术学院

	6
	宾樱谏
	广东水利电力职业技术学院

	7
	蓝柳娜
	东莞市技师学院
	黄丽怡

	8
	陈东林
	华南理工大学

	9
	王惠琦
	东莞市技师学院
	黄丽怡

	10
	甘栩颖
	东莞市技师学院
	黄丽怡

	11
	黄尽花
	广州市公用事业技师学校
	钟锡玲

	12
	陈锌暖
	广州市公用事业高级技工学校
	钟锡玲

	13
	张振雄
	广州市公用事业高级技工学校
	钟锡玲

	14
	谢欣
	广州市公用事业技师学校
	钟锡玲

	15
	艾子琪
	广东文艺职业学院
	李宛霏

	16
	凯翔
	广东水利电力职业技术学院

	17
	陈锦婷
	广州工商学院
	罗仙凡

	18
	刘嘉丽
	广州工商学院
	罗仙凡

	19
	洪巧芳
	广东文艺职业学院
	李宛霏

	20
	陈可欣
	广东文艺职业学院
	李宛霏

	21
	游晓星
	广东文艺职业学院
	李宛霏

	22
	彭思瑶
	广东文艺职业学院
	李宛霏

	23
	杨诗仪
	广东文艺职业学院
	李宛霏

	24
	李宇山
	广东东软学院
	李欣儒

	25
	李彦峰
	广东东软学院
	李欣儒

	26
	蔡昆麟
	广东东软学院
	李欣儒

	27
	余颖欣
	广东东软学院
	李欣儒

	28
	王咏诗
	广东东软学院
	李欣儒

	29
	李嘉明
	广东东软学院
	李欣儒

	30
	张素娴
	广东东软学院
	李欣儒

	31
	招伟镖
	广东东软学院
	李欣儒

	32
	彭晓诗
	广东东软学院
	李欣儒

	33
	李昆桓
	广东东软学院
	李欣儒

	34
	谭恺琦
	广东东软学院
	李欣儒

	35
	曾璇
	广东东软学院
	李欣儒

	36
	冯颖欣
	广东东软学院
	李欣儒

	37
	陈泳怡
	广东东软学院
	李欣儒

	38
	黄绮文
	广东东软学院
	李欣儒

	39
	李易书
	广东东软学院
	李欣儒

	40
	范梓蔚
	广东东软学院
	李欣儒

	41
	冯宝心
	广东东软学院
	李欣儒

	42
	吴国文
	广东东软学院
	李欣儒

	43
	刘玉莹
	广东东软学院

	44
	刘栩岑
	广东东软学院
	李欣儒

	45
	周伦宇
	广东东软学院
	李欣儒

	46
	杨咏欣
	广东东软学院

	47
	陈晓芯
	广东东软学院
	李欣儒

	48
	邓勇波
	广东东软学院
	李欣儒

	49
	陈锶敏
	广东东软学院
	李欣儒

	50
	陈颖欣
	广东东软学院
	李欣儒

	51
	戴雨婷
	广东东软学院
	李欣儒

	52
	杨君钰
	广东东软学院
	李欣儒

	53
	罗汇成
	广东东软学院
	李欣儒

	54
	刘熙祺
	广东东软学院

	55
	曾慧清
	广东东软学院

	56
	何紫晴
	广东东软学院
	李欣儒

	57
	陈兆文
	广东东软学院
	李欣儒

	58
	冯沛良
	广东东软学院
	李欣儒

	59
	欧慧贤
	广东东软学院
	李欣儒

	60
	黄嘉盈
	珠海艺术职业学院
	李欣儒

	61
	刘舒淇
	广东东软学院
	李欣儒

	62
	刘付茵
	广东东软学院
	李欣儒

	63
	黎倩宇
	广东东软学院
	李欣儒

	64
	许大伟
	广东东软学院
	李欣儒

	65
	陈世缘
	广东东软学院
	李欣儒

	66
	汤紫靖
	广东东软学院
	李欣儒

	67
	邱渝涵
	河源技师学院
	刘珊珊

	68
	袁欢
	河源技师学院
	黄颖颖

	69
	黄连娣
	河源技师学院
	吴媚

	70
	何非俊
	河源技师学院
	吴媚

	71
	陈金溢
	河源技师学院
	吴媚

	72
	叶嘉欣
	河源技师学院
	吴媚

	73
	刘嘉玲
	河源技师学院
	吴媚

	74
	王彦鑫
	河源技师学院
	吴媚

	75
	张小龙
	河源技师学院
	刘珊珊

	76
	程怡晴
	河源技师学院
	刘珊珊

	77
	肖玉藤
	珠海艺术职业学院
	周小青

	78
	陆雪雯
	珠海艺术职业学院
	周小青

	79
	梁荧莹
	珠海艺术职业学院
	周小青

	80
	郭月娥
	珠海艺术职业学院
	周小青

	81
	谭佩桢
	珠海艺术职业学院
	周小青

	82
	许思媚
	珠海艺术职业学院
	周小青

	83
	陈冰冰
	珠海艺术职业学院
	周小青

	84
	江兰
	珠海艺术职业学院
	周小青

	85
	董成嗣
	珠海艺术职业学院
	周小青

	86
	朱秀惠
	珠海艺术职业学院
	周小青

	87
	李子烨
	珠海艺术职业学院
	周小青

	88
	陈丽婷
	珠海艺术职业学院
	周小青

	89
	邓静霞
	珠海艺术职业学院
	周小青

	90
	侯燕清
	珠海艺术职业学院
	周小青

	91
	黄菁菁
	珠海艺术职业学院
	周小青

	92
	霍健欣
	珠海艺术职业学院
	周小青

	93
	江嘉敏
	珠海艺术职业学院
	周小青

	94
	李慧霞
	珠海艺术职业学院
	周小青

	95
	李锈涓
	珠海艺术职业学院
	周小青

	96
	林宇琦
	珠海艺术职业学院
	周小青

	97
	陆少露
	珠海艺术职业学院
	周小青

	98
	马楚玲
	珠海艺术职业学院
	周小青

	99
	莫颜红
	珠海艺术职业学院
	周小青

	100
	邬棋淇
	珠海艺术职业学院
	周小青

	101
	吴秋迪
	珠海艺术职业学院
	周小青

	102
	杨诗敏
	珠海艺术职业学院
	周小青

	103
	杨雪欣
	珠海艺术职业学院
	周小青

	104
	余静
	珠海艺术职业学院
	周小青

	105
	张淼
	珠海艺术职业学院
	周小青

	106
	杨懿锴
	广东生态工程职业学院
	许泽萍

	107
	冯瀚杰
	广东生态工程职业学院
	黄子威

	108
	林舒婷
	广东生态工程职业学院
	付梦醒

	109
	金垚
	广东财经大学
	熊青珍

	110
	叶科鸿
	广州科技职业技术大学
	钟金琦

	111
	林键颖
	广州涉外经济职业技术学院
	吕诣遐

	112
	涂梓炼
	广东生态工程职业学院
	付梦醒

	113
	陈浩源
	广东生态工程职业学院
	黄子威

	114
	庞美娥
	广东生态工程职业学院
	胡燕萍

	115
	曹梦瑶
	广东生态工程职业学院
	胡燕平

	116
	邹汉泽
	广东生态工程职业学院
	黄子威、付梦醒、许泽萍

	117
	陈锴耀
	广东生态工程职业学院
	黄子威、付梦醒、许泽萍

	118
	丁荣坤
	广东生态工程职业学院
	黄子威、付梦醒、许泽萍

	119
	张武生
	广东生态工程职业学院
	黄子威、付梦醒、许泽萍

	120
	谢炯
	广东技术师范大学天河学院
	刘湘洪

	121
	张扬
	广州工商学院
	罗仙凡

	122
	田漫婷
	广州工商学院
	罗仙凡

	123
	吴嘉莹
	广州工商学院
	罗仙凡

	124
	罗泉奋
	广州工商学院
	罗仙凡

	125
	黄滨滨
	广州工商学院
	罗仙凡

	126
	刘韵婷
	广州工商学院
	罗仙凡

	127
	范智伟
	广州工商学院
	罗仙凡

	128
	杨立翰
	广州工商学院
	罗仙凡

	129
	王俊洪
	广州工商学院
	罗仙凡

	130
	周文郁
	广州工商学院
	罗仙凡

	131
	夏萱
	广州工商学院
	罗仙凡

	132
	温嘉琦
	广州工商学院
	罗仙凡

	133
	彭钰婷
	广州工商学院
	罗仙凡

	134
	钟敏卿
	广州工商学院
	罗仙凡

	135
	梁慧雯
	广州工商学院
	罗仙凡

	136
	谭月华
	广州工商学院
	罗仙凡

	137
	周俊全
	广州工商学院

	138
	叶芯如
	广州工商学院
	罗仙凡

	139
	杨碧雅
	广州工商学院
	罗仙凡

	140
	许晓桂
	广东白云学院
	全泉

	141
	卓琳
	广东东软学院
	康希

	142
	张静
	广东东软学院
	康希

	143
	张佳璇
	广东东软学院
	康希

	144
	魏子沐
	广东东软学院
	康希

	145
	庞佳岚
	广东东软学院
	康希

	146
	欧嘉雯
	广东东软学院
	康希

	147
	李权辉
	广东东软学院
	康希

	148
	姜婵
	广东东软学院
	康希

	149
	戴国安
	广东东软学院
	康希

	150
	戴宇雯
	广东东软学院
	康希

	151
	黎彦
	广东东软学院
	康希

	152
	冯嘉颖
	广东东软学院
	康希

	153
	何帅
	广东东软学院
	康希

	154
	黄诗婷
	广东东软学院
	康希

	155
	蔡梓敏
	广东东软学院
	康熙

	156
	刘舒婷
	广东财经大学
	熊青珍

	157
	朱彩蝶
	珠海艺术职业学院
	颜西贝

	158
	卓瑞倩
	东莞职业技术学院
	侯一炜

	159
	梁敏
	东莞职业技术学院
	侯一炜

	160
	邓希蔚
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	161
	梁添成
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	162
	汤承谕
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	163
	赖馨舒
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	164
	刘嘉浩
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	165
	胡静儿
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	166
	江金泉
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	167
	赖星源
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	168
	陆泳芝
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	169
	曾伟浩
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	170
	李嘉瑜
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	171
	李源初
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	172
	梁晓怡
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	173
	郭小瑜
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	174
	刘绮婷
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	175
	王铭烨
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	176
	麦柳仪
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	177
	卢月芸
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	178
	叶铭林
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	179
	刘绮雯
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	180
	程嘉怡
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	181
	杨丽珠
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	182
	钟俊威
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	183
	文彩霞
	广州科技职业技术大学
	伍毅志

	184
	张棚荣
	广东科贸职业学院
	杜平霞

	185
	简智杰
	广东科贸职业学院
	冯醒记

	186
	邱琼仪
	广东科贸职业学院
	杜平霞

	187
	颜烁琳
	广东省外语艺术职业学院
	叶剑光

	188
	李婉仪
	广东财经大学
	宋琦

	189
	袁又圆
	广东东软学院
	吴兵娥

	190
	林思婷
	广东东软学院
	吴兵娥

	191
	梁绍琪
	广东东软学院
	吴兵娥

	192
	谭健媚
	广东东软学院
	吴兵娥

	193
	朱颖
	广东东软学院
	吴兵娥

	194
	谢金婷
	广东东软学院
	吴兵娥

	195
	丘嘉茵
	广东东软学院
	吴兵娥

	196
	廖学镱
	广东东软学院
	吴兵娥

	197
	杨秋泳
	广东东软学院
	吴兵娥

	198
	林钰欣
	广东东软学院
	吴兵娥

	199
	余诗婷
	广东东软学院
	吴兵娥

	200
	梁卓君
	广东东软学院
	吴兵娥

	201
	邓家民
	广东东软学院
	吴兵娥

	202
	陈晓芳
	广东东软学院
	吴兵娥

	203
	陈伟腾
	广东东软学院
	吴兵娥

	204
	冯泽探
	广东东软学院
	吴兵娥

	205
	梁珊珊
	广东东软学院
	吴兵娥

	206
	谭恒斌
	广东东软学院
	吴兵娥

	207
	何鹏清
	广东东软学院
	吴兵娥

	208
	龚信煌
	广东东软学院
	吴兵娥

	209
	朱俊灏
	广东东软学院
	吴兵娥

	210
	邓学友
	广东东软学院
	吴兵娥

	211
	叶韵倩
	广东东软学院
	吴兵娥

	212
	赖婉慧
	广东东软学院
	吴兵娥

	213
	曾丹
	广东东软学院
	吴兵娥

	214
	刘文琪
	广东东软学院
	吴兵娥

	215
	胡清香
	广东东软学院
	吴兵娥

	216
	陈思佳
	广东东软学院
	吴兵娥

	217
	谢芳婷
	广东东软学院
	吴兵娥

	218
	程聪安
	广东东软学院
	吴兵娥

	219
	杨海燕
	广东东软学院
	吴兵娥

	220
	李虹瑜
	广东东软学院
	吴兵娥

	221
	黄海辰
	广东东软学院
	吴兵娥

	222
	陈佳华
	广东东软学院
	吴兵娥

	223
	李楚漩
	广东东软学院
	吴兵娥

	224
	梁诗仪
	广东东软学院
	吴兵娥

	225
	陈灵宇
	广东东软学院
	吴兵娥

	226
	陈春丽
	广东财经大学
	熊青珍

	227
	李心越
	广东财经大学
	熊青珍

	228
	汪羽晴
	广东财经大学
	熊青珍

	229
	韦良柯
	广东财经大学
	熊青珍

	230
	翁丽婷
	广东财经大学
	熊青珍

	231
	郑美琦
	广东财经大学
	熊青珍

	232
	冯心瑶
	广东财经大学
	熊青珍

	“中华人民共和国成立70周年国庆”宣传海报设计

	序号
	姓名
	单位名称
	指导老师

	1
	许雨欣、赖淑珍、冯紫薇
	韩山师范学院

	2
	叶楚松
	珠海艺术职业学院
	颜西贝

	3
	黄焕海
	珠海艺术职业学院
	颜西贝

	4
	何永鹏
	珠海艺术职业学院
	颜西贝

	5
	李嘉惠
	珠海艺术职业学院
	颜西贝

	6
	陈泰铭
	珠海艺术职业学院
	颜西贝

	7
	柯奕州
	珠海艺术职业学院
	颜西贝

	8
	吴启创
	广州工程技术职业学院

	9
	苏伟豪
	广东东软学院

	10
	梁嘉梦
	广州工商学院
	罗仙凡

	11
	翁雨菱
	广州工商学院
	罗仙凡

	12
	邵思蒙
	广州工商学院
	罗仙凡

	13
	曾树毅
	广东水利电力职业技术学院
	袁万选

	14
	邓文康
	广州华夏职业学院
	杨泽鑫、胡玲玲

	15
	范浩伦
	广州华夏职业学院
	杨泽鑫、胡玲玲

	16
	刘家燕
	广州城建职业学院
	翁银雪

	17
	郑瑞苗
	广东省岭南工商第一技师学院
	赵果川

	18
	张翠怡
	广东省岭南工商第一技师学院
	赵果川

	19
	凯翔
	广东水利电力职业技术学院

	20
	郑伟章
	广州工商学院

	21
	陈柳清
	广东文艺职业学院
	李宛霏

	22
	黄建煌
	广东文艺职业学院
	李宛霏

	23
	郑蕙婷
	广东文艺职业学院
	李宛霏

	24
	蔡振声
	广东文艺职业学院
	李宛霏

	25
	陈俊滨
	广东东软学院
	李欣儒

	26
	余伊楠
	广东东软学院
	李欣儒

	27
	骆衍
	广东东软学院
	李欣儒

	28
	李明洋
	广东东软学院
	李欣儒

	29
	方臻煜
	广东东软学院
	李欣儒

	30
	张证凯
	广东东软学院
	李欣儒

	31
	何直倍
	广东东软学院
	李欣儒

	32
	黄杰仁
	广东东软学院
	李欣儒

	33
	庞颖怡
	广东东软学院
	李欣儒

	34
	张旭辉
	广东东软学院
	李欣儒

	35
	杨雅茹
	广东东软学院

	36
	何家棋
	广东东软学院
	李欣儒

	37
	李凯珊
	广东东软学院
	李欣儒

	38
	冯旭丰
	广东东软学院
	李欣儒

	39
	李恒昌
	广东东软学院
	李欣儒

	40
	谢志涌
	广东东软学院
	李欣儒

	41
	区晓怡
	广东东软学院
	李欣儒

	42
	黎坤成
	广东东软学院
	李欣儒

	43
	李冰
	广东东软学院
	李欣儒

	44
	陈卓枫
	广东东软学院
	李欣儒

	45
	陈锐峰
	广东东软学院
	李欣儒

	46
	洪晓玲
	广东东软学院

	47
	邱渝涵
	河源技师学院
	刘珊珊

	48
	张嘉豪
	河源技师学院
	黄颖颖

	49
	林俊君
	河源技师学院
	吴媚

	50
	叶嘉欣
	河源技师学院
	吴媚

	51
	廖建立
	河源技师学院
	吴媚

	52
	邹曜领
	河源技师学院
	吴媚

	53
	李书法
	河源技师学院
	吴媚

	54
	黄留萍
	河源技师学院
	吴媚

	55
	刘晓雯
	河源技师学院
	刘珊珊

	56
	魏龙宝
	河源技师学院
	刘珊珊

	57
	袁昶
	河源技师学院
	刘珊珊

	58
	罗东荣
	珠海艺术职业学院
	周小青

	59
	冯倩容
	珠海艺术职业学院
	周小青

	60
	潘友彬
	广东职业技术学院
	卢键泽

	61
	谢明龙
	广州科技职业技术大学
	曾坤

	62
	罗小婷
	韩山师范学院
	陈华

	63
	李诗琳
	广东东软学院
	康希

	64
	林敏
	广州科技职业技术大学
	钟金琦

	65
	叶科鸿
	广州科技职业技术大学
	曾坤

	66
	谭泳茵
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	67
	钟巧珍
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	68
	陈琛、吴曼维
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	69
	郑亚攀
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	70
	何丽萍
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	71
	林彦良
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	72
	林华强、彭阳
	广东技术师范大学天河学院
	梁健、李晓杰

	73
	柯维汕
	广东技术师范大学天河学院
	梁健、李晓杰

	74
	欧殷儿
	广州工商学院
	罗仙凡

	75
	肖璇琳
	广州工商学院
	罗仙凡

	76
	刘盈姿
	广州工商学院
	罗仙凡

	77
	何晓娟
	广州工商学院
	刘晓瑜

	78
	董美榕
	广州工商学院
	刘晓瑜

	79
	杨世发
	广州工商学院
	刘晓瑜

	80
	龙锦艺
	广州工商学院
	刘晓瑜

	81
	周芷莹
	广州工商学院
	罗仙凡

	82
	任永杰
	广州工商学院
	罗仙凡

	83
	林薇
	广州工商学院
	罗仙凡

	84
	戴书文
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	85
	禤婉霖、黎佩华
	广州城建职业学院
	李佛君 、刘冬娜

	86
	杨培鑫
	广东科贸职业学院
	杜平霞

	87
	黄小芳、詹诗华
	广东东软学院
	康希

	88
	苏晓晖
	广东东软学院
	康希

	89
	吴智佳
	广东东软学院
	康希

	90
	何旭莹
	广东东软学院
	康希

	91
	郭铧壕
	广州市北达技工学校
	谭庭庭

	92
	周锡坚
	广州市北达技工学校
	谭庭庭

	93
	徐翔宇
	广州市北达技工学校
	陈湛

	94
	曾佳渝
	广州市北达技工学校
	陈湛

	95
	林羿呈
	广州市北达技工学校
	谭庭庭

	96
	何梓铌
	广州市北达技工学校
	谭庭庭

	97
	钟杰森
	广州市北达技工学校
	谭庭庭

	98
	唐素红
	广州市北达技工学校
	陈湛

	99
	唐韩莉
	广州市北达技工学校
	谭庭庭

	100
	梁泳
	东莞职业技术学院
	侯一炜

	101
	黄嘉豪
	广东华文航空艺术职业学校
	卢勇存

	102
	袁志发
	广东华文航空艺术职业学校
	伍恩弘

	103
	温瑞珍
	广东华文航空艺术职业学校
	李嘉嘉

	104
	邓琪
	广东华文航空艺术职业学校
	翁冬妮

	105
	黄娟瑶
	广东华文航空艺术职业学校
	赖朝黎

	106
	陈亿
	广东水利电力职业技术学院
	袁万选

	107
	简智杰
	广东科贸职业学院
	冯醒记

	108
	吴邦健
	广东科贸职业学院
	冯醒记

	109
	张若愚
	广东财经大学
	熊青珍

	110
	陈杰昊
	广东东软学院
	杨玉英、康希

	111
	陈品权
	广东东软学院
	杨玉英、康希

	112
	叶中英
	广东轻工职业技术学院

	113
	徐美娟
	广州工商学院

	114
	陈兰珠
	广东财经大学
	熊青珍

	115
	刑柔姿
	广东财经大学
	熊青珍

	116
	陈哲宇
	广东财经大学
	熊青珍

	117
	郑楚枫
	广东财经大学
	熊青珍

	118
	李敬森
	广东财经大学
	熊青珍

	119
	伍嘉欣
	广东财经大学
	熊青珍

	120
	刘雄友
	广东财经大学
	熊青珍

	“一盒中国梦”的包装盒

	序号
	姓名
	单位名称
	指导老师

	1
	陈亿
	广东水利电力职业技术学院
	袁万选

	2
	曾树毅
	广东水利电力职业技术学院
	袁万选

	3
	林海琦
	广东职业技术学院
	聂慧梅

	4
	陈俊龙
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	5
	刘升
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	6
	周志龙
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	7
	罗丽仪、吴依霖
	广东财经大学
	刘海飒、熊青珍

	8
	范晓琪
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	9
	王静纯
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	10
	吴芷萱
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	11
	叶泳欣
	广东农工商职业技术学院
	曹玉敏

	12
	何啟贤
	广东技术师范大学天河学院
	李晓杰、梁健

	13
	林子聪
	广东技术师范大学天河学院
	李晓杰、梁健

	14
	关宗宏
	广东技术师范大学天河学院
	李晓杰、梁健

	15
	陈龙
	广州华夏职业学院
	姚傲雪

	16
	李劲
	广东东软学院
	杨玉英、康希

	17
	刘晓妍、吴煜强、范佳敏
	广东食品药品职业学院
	马夏妍

	18
	黄鹏
	广东财经大学
	熊青珍

	19
	冯晓学
	广东财经大学
	熊青珍

	20
	欧阳绮晴
	广东财经大学
	熊青珍

	21
	黄建树
	广东财经大学
	熊青珍

	22
	吴继齐
	广东财经大学
	熊青珍

	23
	陈俊达
	广东财经大学
	熊青珍

	24
	陈海滔
	广东财经大学
	熊青珍

	25
	张淑茗
	广东财经大学
	熊青珍

	26
	司徒宏峰
	广东财经大学
	熊青珍

	27
	柯智闻
	广东财经大学
	熊青珍

	28
	陈正铧
	广东财经大学
	熊青珍

	29
	李益昇
	广东财经大学
	熊青珍

	30
	邓秋兴
	广东财经大学
	熊青珍

	31
	黄义
	广东财经大学
	熊青珍

	32
	林雅浪
	广东财经大学
	熊青珍

	33
	贺茜
	广东财经大学
	熊青珍

	34
	陈敏拓
	广东财经大学
	熊青珍

	35
	李伟鹏
	广东财经大学
	熊青珍

	36
	黄冬
	广东财经大学
	熊青珍

	37
	李棉晴
	广州市北达技工学校
	陈湛

	38
	陈水锋
	广东财经大学
	熊青珍

	39
	陈清云
	广州工商学院
	刘晓瑜

	40
	谢良森
	广州工商学院
	罗仙凡

	41
	魏晓霞
	广州工商学院
	刘晓瑜

职工组
	“岭南美食博览会”宣传海报设计

	序号
	姓名
	单位名称

	1
	李欣儒
	广东东软学院

	2
	黄春梅、梁瑞强
	广东轻工职业技术学院

	3
	郑龙伟、陈杰东
	广东轻工职业技术学院

	4
	徐丹
	广东南华工商职业学院

	5
	肖莹
	广东省轻工职业技术学校

	6
	黄倩
	广州市北达技工学校

	7
	侯一炜
	东莞职业技术学院

	“中华人民共和国成立70周年国庆”宣传海报设计

	序号
	姓名
	单位名称

	1
	梁婉梅
	广州博纵广告有限公司

	2
	林达成
	东莞市奇异果工业设计有限公司

	3
	张鑫
	东莞市奇异果工业设计有限公司

	4
	周红超
	深圳市初发点设计有限公司

	5
	周小青
	珠海艺术职业学院

	6
	伍恩弘
	广东华文航空艺术职业学校

	7
	卢勇存
	广东华文航空艺术职业学校

	8
	李嘉嘉
	广东华文航空艺术职业学校

	9
	翁冬妮
	广东华文航空艺术职业学校

	10
	张卡
	广东东软学院

	11
	钟金宇
	广州华夏职业学院

	12
	卢彩霞
	广州博纵广告有限公司

	13
	李锐钦
	广州博纵广告有限公司

	14
	陈运波
	广州博纵广告有限公司

	15
	陈晓玲
	广州博纵广告有限公司

	16
	李丹丽
	广州博纵广告有限公司

	17
	何若思
	广州博纵广告有限公司

	18
	梁福
	广州博纵广告有限公司

	19
	谢盛峰
	广州博纵广告有限公司

	20
	李振超
	广东省高新技术高级技工学校

	21
	张孝茹
	广东省高新技术高级技工学校

	22
	李佛君
	广东城建职业学院

	23
	郑龙伟、陈杰东
	广东轻工职业技术学院

	“一盒中国梦”的包装盒

	序号
	姓名
	单位名称

	1
	梁婉梅
	广州博纵广告有限公司

	2
	李虎
	广州观品盛文化传播有限公司

	3
	林达成
	东莞市奇异果工业设计有限公司

	4
	张鑫
	东莞市奇异果工业设计有限公司

	5
	罗志强、熊青珍
	广东财经大学

	6
	黄彬记
	深圳明德知行科技有限公司

	7
	黄海玲
	雅扬品牌设计

 (
1
)
image1.png